檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣衛生局　函

地址：97058花蓮市新興路200號

承辦人：李美靜

傳真：03-8230390

電話：03-8227141分機276

電子信箱：sandylee@ms.hlshb.gov.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年6月8日

發文字號：花衛藥食字第1040013680號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、公文原稿。2、104年比賽要點。(HA1040013680_Attach001.pdf、HA10400136

80_Attach002.pdf)

主旨：函轉財團法人國範文教基金會辦理2015「反轉毒害 健康

心生活」Facebook粉絲專頁創作比賽，惠請轉知民眾及所

屬單位踴躍報名參與，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部食品藥物管理署署104年6月1日FDA管字第

1040022920號函辦理。

二、檢附公文原稿乙份。

正本：花蓮縣警察局、花蓮縣政府教育處、花蓮縣政府社會處暨新聞處、花蓮縣學生校

外生活輔導會、花蓮縣花蓮市衛生所、花蓮縣秀林鄉衛生所、花蓮縣吉安鄉衛生

所、花蓮縣玉里鎮衛生所、花蓮縣新城鄉衛生所、花蓮縣壽豐鄉衛生所、花蓮縣

鳳林鎮衛生所、花蓮縣光復鄉衛生所、花蓮縣豐濱鄉衛生所、花蓮縣萬榮鄉衛生

所、花蓮縣瑞穗鄉衛生所、花蓮縣富里鄉衛生所、花蓮縣卓溪鄉衛生所

副本：本局疾病管制科、本局企劃科 2015-06-08
15:25:44

1040111399

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/06/08

■■■■■■■